

AMEN BANK
BILAN PROVISoire ARRETE AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en milliers de dinars

ACTIF	Montants	Montants	Var.	PASSIF	Montants	Montants	Var.
	30/06/01	30/06/00	en %		30/06/01	30/06/00	en %
Caisse et avoirs auprès de la BCT & CCP	30 830	25 569	21%	Banque centrale et CCP	14 600	10 000	46%
Créance sur les établissements bancaires et financiers	134 908	115 364	17%	Dépôts et avoirs des établissements bancaires et financiers	61 350	57 799	6%
Créances sur la clientèle	1 428 153	1 207 687	18%	Dépôt et avoirs de la clientèle	1 483 877	1 258 269	18%
Portefeuille-titres commercial	26 622	3 117	754%	Emprunts et ressources spéciales	60 105	34 770	73%
Portefeuille d'investissement	93 453	71 607	31%	Autres Passifs	33 536	12 253	174%
Valeurs immobilisées	49 276	48 314	2%	TOTAL PASSIF	1 653 468	1 373 091	20%
Autres actifs	37 236	19 235	94%	CAPITAUX PROPRES			
				Capital	70 000	61 000	15%
				Réserves	66 127	47 798	38%
				Actions propres	-570	-532	7%
				Résultats reportés	7		
				Résultat de l'exercice	11 446	9 536	20%
				Total capitaux propres	147 010	117 802	25%
TOTAL ACTIF	1 800 478	1 490 893	21%	TOTAL PASSIF ET CAPITAUX PROPRES	1 800 478	1 490 893	21%

ÉTAT DES ENGAGEMENTS HORS BILAN PROVISoire AU 30/6/2001

Chiffres exprimés en milliers de dinars

Libellés	30/06/01	30/06/00	Var. en %	Libellés	30/06/01	30/06/00	Var. en %
Passifs éventuels				Engagement de financements données	34 250	34 400	0%
Cautions, avals et autres garanties données	125 741	123 096	2%	Engagement sur titres		14 771	
Crédit documentaires	135 509	107 869	26%	TOTAL DES ENGAGEMENTS DONNES	34 250	49 171	-30%
Actifs donnés en garantie				Engagements reçus			
TOTAL PASSIFS ÉVENTUELS	261 250	230 965	13%	Garanties reçues	147 501	112 512	31%
Engagement donnés							

ETAT DE RESULTAT PROVISoire AU 30/06/2001

Chiffres exprimés en milliers de dinars

Libellés	Montants	Montants	Var.	Libellés	Montants	Montants	Var.
	30/06/01	30/06/00	en %		30/06/01	30/06/00	en %
Produits d'Exploitation Bancaire	74 415	63 436	17%	Dotations aux provisions	10 000	9 500	5%
Intérêts et revenus assimilés	59 144	49 322	20%	Dotations aux provisions et résultat des corrections de valeurs sur portefeuille d'investissement	325		
Commissions reçues	9 499	8 066	18%	Autres produits d'exploitation	236	610	-61%
Gains sur portefeuille-titres commercial et opérations financières	3 447	4 118	-16%	Frais de personnel	8 924	7 875	13%
Revenus du portefeuille d'investissement	2 325	1 930	20%	Charge générales d'exploitation	3 271	3 225	1%
				Dotations aux amortissements	1 500	1 512	-1%
Charges d'Exploitation Bancaire	37 286	30 593	22%	RÉSULTAT D'EXPLOITATION	13 345	11 341	18%
Intérêts encourus et charges assimilées	36 680	30 158	22%	Solde en gain / perte provenant des autres éléments ordinaires	111	-5	
Commissions encourues	606	420	44%	Impôts sur les sociétés	2 010	1 800	12%
Pertes sur portefeuille-titre commercial et opérations financières		15		RÉSULTAT DES ACTIVITÉS ORDINAIRES	11 446	9 536	20%
PRODUIT NET BANCAIRE	37 129	32 843	13%	RÉSULTAT NET DE LA PÉRIODE	11 446	9 536	20%